
3 x 3mm
silně prohnutá
Pol. č. 90000900

2 x 2mm konkávní
Pol. č. 90037950

2 x 2mm
silně prohnutá
Pol. č. 9000700

Drážka 0,25mm s
rastrem 2 x 2mm
Pol. č. 90000300

8 x 8mm
Pol. č. 90018300

3 x 3mm
Pol. č. 90000810

2 x 2mm
Pol. č. 90000500

1,75 x 1,75mm
Pol. č. 90070300

1 x 1mm
Pol. č. 90000400

Drážka 0,60mm
Pol. č. 90117800

Drážka 1,30mm
Pol. č. 90018400

Drážka 0,40mm
Pol. č. 90064500

Drážka 0,25mm
Pol. č. 90000100

Sítové zátky průměr 40mm

Technický list

Ekomaziva s.r.o., info@ekomaziva.cz, www.ekomaziva.cz, +420 374 802 803
Tato informace je zpracována na zákaldě našich znalostí a v dobré víře. Přesto že byla ověřena před použitím nebereme zodpovědnost za

případné nepřesnosti. Pro další informace nás kontaktujte.

Ekomaziva s.r.o.



Provedení
Konkávní

Drážka 0,40mm
Pol. č. 9001950

Technický list

Ekomaziva s.r.o., info@ekomaziva.cz, www.ekomaziva.cz, +420 374 802 803
Tato informace je zpracována na zákaldě našich znalostí a v dobré víře. Přesto že byla ověřena před použitím nebereme zodpovědnost za

případné nepřesnosti. Pro další informace nás kontaktujte.

Ekomaziva s.r.o.

Sítové zátky průměr 23mm

Drážka 0,25mm
Pol. č. 9000130

Klenutá 1x1mm
Pol. č. 90001400

0,4x0,4mm
Pol. č. 90117600

1 x 1mm
Pol. č. 90017100

2 x 2mm
Pol. č. 90098900

Provedení
Standard


